FECHA DE ADQUISICION: 13 DE NOVIEMBRE DE 2018
UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 12 ha 2271 m² 71 dm² Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO
LIBRE DE 12 ha 2271 m² 71 dm² 
CON UN VALOR DE  MIL DOSCIENTOS TREINTA Y TRES BALBOAS CON CINCUENTA Y NUEVE (B/. 1,233.59) Y UN
VALOR DEL TERRENO DE  MIL DOSCIENTOS TREINTA Y TRES BALBOAS CON CINCUENTA Y NUEVE (B/. 1,233.59)   
EL VALOR DEL TRASPASO ES:  MIL DOSCIENTOS TREINTA Y TRES BALBOAS CON CINCUENTA Y NUEVE(B/.
1,233.59). NÚMERO DE PLANO: 040610-85515.
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: CARRETERA DAVID QUEREBALOS;  SUR:  RESTO LIBRE DE LA FINCA 5449;
ESTE:  RETIRO DE CUERPO DE AGUA LAGUNA EXISTENTE QUE ESTA DENTRO DEL RESTO LIBRE DE LA FINCA